平成25年5月吉日

　お客様　各位

株式会社インギング　APP事業部

〒197-0003　東京都福生市熊川1115-26

TEL 042(513)3307 / FAX 042(513)3308

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、格別のお引き立てをいただき厚く
お礼申し上げます。

 何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。
敬具

対象商品： APP ブレーキキャリパーKIT　チタンコーティング

　　※標準カラー（ブルー塗装）は変更ありません

改定時期： 平成25年6月1日受注分より

 ① 6POTキャリパー　&　355φローター

　　従来価格　 \375,900（\358,000）　→　新価格　 \417,900（\398,000）

 ② 6POTキャリパー　&　345φローター

　　従来価格　 \365,400（\348,000）　→　新価格　 \407,400（\388,000）

 ③ 4POTキャリパー　&　332φローター

　　従来価格　 \333,900（\318,000）　→　新価格　 \375,900（\358,000）

 ④ 4POTキャリパー　&　345φローター（リア用）

　　従来価格　 \365,400（\348,000）　→　新価格　 \407,400（\388,000）

 ⑤ 4POTキャリパー　&　300φローター

　　従来価格　 \270,900（\258,000）　→　新価格　 \312,900（\298,000）

 ⑥ 4POTキャリパー　&　純正ローター（HONDA　タイプR用）

　　従来価格　 \197,400（\188,000）　→　新価格　 \239,400（\228,000）

記

製品価格改定についてのお知らせ

ございますが価格改定（値上げ）させていただく事になりました。
さて、下記製品において現在の販売価格を維持することが困難な状況になっており、誠に不本意では